Complexo Industrial e Portuário do Pecém
Esplanada do Pecém, s/n – Pecém – São Gonçalo do Amarante – Ceará – CEP: 62.674-906

Fone: (85) 3372.1500 – E-mail: contato@complexodopecem.com.br

PORTARIA Nº 022/2024

O Diretor Presidente da Companhia de Desenvolvimento do Complexo Industrial e Portuário

do Pecém - CIPP, no uso de suas atribuições legais e estatutárias:

RESOLVE:

Designar os empregados Tales Diego de Menezes, matrícula nº 00227, Luíza Bárbara Vieira
Cidrack, matrícula nº 00839 e Mônica Damasceno, matrícula nº 00841, representantes da
Companhia de Desenvolvimento do Complexo Industrial e Portuário do Pecém – CIPP S/A, os
empregados Cleofas Angelo Martins, matrícula nº 00490 e Paulo Barbosa Dias de Carvalho,
matrícula nº 00120, representando os empregados, e o empregado Hernesto Luz Cavalcante,
matrícula nº 00199, representando o Sindicato dos Trabalhadores no Serviço Público do Estado
do Ceará – MOVA-SE, para compor a comissão destinada a discutir e propor a regulamentação
do Programa de Participação nos Lucros da Companhia para o ano de 2024, conforme Lei
10.101/2000, para apreciação e aprovação da Diretoria e CONSAD.

Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Presidência da Companhia de Desenvolvimento do Complexo Industrial e Portuário do Pecém

– CIPP S/A. São Gonçalo do Amarante, 1º de abril de 2024.

Hugo Santana de Figueirêdo Junior
DIRETOR PRESIDENTE

		2024-04-01T14:38:53-0300
	HUGO SANTANA DE FIGUEIREDO JUNIOR:07417920870